



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण
Airports Authority of India

संदर्भ संख्या: भाविप्रा/बेलगावि/अभि-सि/ए.एम.सि-ऑप्स/2026-27/
Ref No: AAI/BGM/ENGG(C)/AMC-OPS/2026-27/

दिनांक: २५.०६.२०२६
Date: 25.06.2026

By Speed Post /email

सेवा में/To,

एम/एस श्री पंथ कृपा एंटरप्राइजेज/M/s. Shri Panth Krupa Enterprises,
हाउस नं. 68, पाटिल गली/House No.68, Patil Galli,
बालेकुन्द्री बी.के.,/ Balekundri B.K.,
बेलगावी - 591103/Belagavi - 591103,

कार्य का नाम: बेलगावी हवाई अड्डे पर वर्ष 2026-2027 के लिए एआरएमओ (सिविल कार्य)।
उपशीर्षक: परिचालन क्षेत्र।

Name of work: "ARMO (Civil Works) at Belagavi Airport for the year 2026-27
SH: Operational Area".

संदर्भ: आपका ई-निविदा (लिफाफा-) सीपीपी पोर्टल के माध्यम से बोली आमंत्रण संख्या 2026 _
एआई _ 273589 _ 1 के माध्यम से 05.05.2026 को खोला गया

Ref: Your e-tender (Envelope-II- Financial bid) opened on 05.05.2026 through CPP
portal vide Bid invitation No. 2026_AAI_273589_1

महोदय/ Sir,

1. उपर्युक्त कार्य के लिए आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत दर पर भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के अध्यक्ष की ओर से आपके द्वारा उद्धृत कुल 32,35,000/- (जीएसटी को छोड़कर) (बत्तीस लाख पैंतीस हजार रुपये मात्र) स्वीकार किया जाता है जो 45,00,000/- (जीएसटी को छोड़कर) (पैंतालीस लाख रुपये मात्र) के निविदा में रखे गए अनुमानित लागत से 28.10% कम है।

1. Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the percentage rate quoted by you totaling to Rs. 32,35,000/- (Excl GST) (Rupees Thirty-Two Lakhs Thirty Five Thousand only) which is 28.10% below the estimated cost put to tender of Rs. 45,00,000/- (Excl GST) (Rupees Forty Five Lakhs only).

2. वरिष्ठ प्रबंधक (इंजी-सी), एआई, बेलगावी हवाई अड्डा, बेलगावी- 591124 कार्य के प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और उसे पूरा करने के लिए 15 दिनों के भीतर प्रबंधक (इंजी-सी), एआई, बेलगावी हवाई अड्डा, बेलगावी- 591124 के कार्यालय में उपस्थित हों। अनुबंध समझौते को 100/- रुपये (एक सौ रुपये) मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

2. Senior Manager (Engg-C), AAI, Belagavi Airport, Belagavi-591124 shall be the Engineer-In-charge of the work. You are requested to attend the office of Manger (Engg-C), AAI, Belagavi Airport, Belagavi-591124 within 15 days to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on non-judicial

Sm. Bc.



भारतीयविमानपतनप्राधिकरण
Airports Authority of India

stamp paper of value Rs.100/- (Rupees One hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपके निविदा के साथ प्राप्त 1,35,000 रुपये की अर्नेस्ट मनी राशि (केवल एक लाख पैंतीस हजार रुपये) अनुबंध दस्तावेज के पृष्ठ डब्ल्यू-एनआईटी-5 के एसआई नंबर 03 के अनुसार आपके खाते के स्रोत को वापस कर दी जाएगी। कृपया इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में 3,23,500 रुपये (केवल तीन लाख तेईस हजार पांच सौ रुपये) जमा करें, अन्यथा अनुबंध दस्तावेज के पृष्ठ जीसीसी-6 के खंड 1 की शर्त के अनुसार इसे काट लिया जाएगा।

3 The Earnest Money Amount of Rs.1,35,000/- (Rupees One Lakh Thirty Five Thousand Only) received along with your tender will be refunded to your source of account as per SI No.03 of page W-NIT-5 of contract document. Please deposit Rs. 3,23,500/- (Rupees Three Lakh Twenty Three Thousand and Five Hundred Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted as per condition of Clause 1 of page GCC-6 of contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि आप अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम, 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम, 1971, बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम, 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार का विनियमन और सेवा की शर्तें) अधिनियम, 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकर अधिनियम, 1996 के प्रावधानों का अनुपालन करें जैसा कि निविदा दस्तावेज के जीसीसी के खंड 19 (पृष्ठ 66 से 76) में निर्दिष्ट है और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम, 1948, कर्मचारी भविष्य निधि और विविध प्रावधान अधिनियम, 1961 निविदा दस्तावेज के जीसीसी के खंड 20 (पृष्ठ संख्या 76) में निर्दिष्ट है और केंद्र और राज्य सरकारों के नियम।

4. You are requested to comply with the Provision of Contract Labour (Regulations and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971, Child Labour (Prohibition & regulation) Act, 1986, Construction workers (Regulation of Employment and Conditions of Service) Act 1996, Building and other construction workers welfare cess Act, 1996 as specified in Clause 19 (Pages 66 to 76 of GCC of tender Document) and minimum wages Act, 1948, Employees Provident Fund & Misc. Provisions Act, 1961 specified in Clause 20 (Page No. 76 of GCC) of tender document and rules there of Central and State Governments.

5. कृपया ध्यान दें कि कार्य को पूरा करने के लिए निर्धारित समय 12 (बारह) महीने होगा, जिसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10वें दिन से की जाएगी।

5. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **12 (Twelve) months** which shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

6. अनुबंध के संबंध में कोई भी आगे का पत्राचार आम तौर पर इंजीनियर-प्रभारी को संबोधित किया जाना चाहिए।

6. Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-In-charge.

7 कृपया रसीद स्वीकार करें और इस पत्र की डुप्लिकेट प्रति को स्वीकारोक्ति के प्रतीक के रूप में

Sm Ec



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण
Airports Authority of India

अधोहस्ताक्षरी को हस्ताक्षरित करने के बाद इसके साथ संलग्न करें।

7. Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

8. यदि हिंदी में कोई विसंगति पाई जाती है तो अंग्रेजी संस्करण को सही माना जाएगा

8. In case of any discrepancy found in Hindi then English version will be taken as correct


(अंबाती कोटैया / Ambati Kotaiah) 25/06/26.

वरिष्ठ प्रबंधक (इंजी-सी) Senior Manager(Engg-C)

भा.वि.प्रा.,बेलगावि विमानपत्तन / AAI, Belagavi Airport

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष, भा.वि.प्रा/ For and on behalf of Chairman, AAI

Encl:i) SOQ (06 pages).

ii) Form no. III (For obtaining Labour License).

iii) For accord of AEP request to apply this portal - <https://esahaj.gov.in/>



फार्म-III

FORM-III

(संविदा श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्र नियम, 1971 के नियम 21(2) के तहत और
(Under rule 21(2) of the Contract Labour (regulation and Abolition) Centre
Rules, 1971 and

अंतरराज्यीय प्रवासी, कामगार (रोजगार का विनियमन और सेवा की शर्तें) केंद्र नियम, 1980 के नियम
7(3)

**Rule 7(3) of the Inter State Migrant, Workmen (Regulation of Employment and
Conditions of Services) Centre Rules, 1980)**

प्रधान नियोक्ता द्वारा प्रमाण पत्र का फॉर्म
FORM OF CERTIFICATE BY THE PRINCIPAL EMPLOYER

प्रमाणित कि
Certified that

1. मैंने आवेदक, मेसर्स श्री पंथ कृपा एंटरप्राइजेज, मकान नंबर 68, पाटिल गली, बालेकुंद्री बी.के, बेलगावी - 591103 को अपने प्रतिष्ठान में "बेलगावी हवाई अड्डे पर एआरएमओ (सिविल वर्क्स) वर्ष 2026-27 एसएच: ऑपरेशनल एरिया" के लिए एक ठेकेदार के रूप में नियुक्त किया है, जिसे 01.07.2026 से 30.06.2027 तक किया जाना है।

1. I have engaged the applicant, **M/s. Shri Panth Krupa Enterprises, House No. 68, Patil Galli, Balekundri B.K., Belagavi - 591103** as a Contractor in my establishment for the work "ARMO (Civil Works) at Belagavi Airport for the year 2026-27 SH: Operational Area." to be carried out from 01.07.2026 to 30.06.2027.

2. मैं अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम, 1970 (1970 का 37) और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम, 1971*/अंतरराज्यीय प्रवासी कामगार (रोजगार का विनियमन और सेवाओं की स्थिति) केंद्रीय नियम, 1980* के सभी प्रावधानों से बंधने का वचन देता हूँ, क्योंकि ये प्रावधान मेरे प्रतिष्ठान में अनुबंध श्रम*/अंतरराज्यीय प्रवासी कामगार* के रोजगार के संबंध में मुझ पर लागू होते हैं।

2. I undertake to be bound by all the provisions of the contract Labour (Regulation and Abolition) Act, 1970 (37 of 1970) and the Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules, 1971*/the Inter State Migrant Workmen (Regulation of Employment and condition of Services) Central Rules, 1980* in so as the provisions are applicable to me in respect of the employment of contract labour*/Inter State Migrant workmen* by the applicant in my establishment.

3. उक्त कार्य में संविदा श्रम की नियुक्ति संविदा श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम, 1970 (1970 का 37) की धारा 10 की उप-धारा (1) या किसी निर्णय या समझौते के तहत निषिद्ध नहीं है।

3. The engagement of contract labour in the said work is not prohibited under Sub-Section (1) of Section 10 of the Contract Labour (Regulation and Abolition) Act, 1970 (37 of 1970) or an award or a Settlement.



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण
Airports Authority of India

4. मेरा स्थापना पंजीकरण सं. 2/2015-ए/एच दिनांक 19.05.2015 अधिनियम के तहत।

4. My establishment Registration No. 2/2015-A/H dt. 19.05.2015 under the Act.

प्रमुख नियोक्ता के हस्ताक्षर
Signature of the Principal Employer


25/06/26

नाम: अंबाती कोटैया / **Name:** Ambati Kotaiah

पदनाम: वरिष्ठ प्रबंधक (ई-सी) / **Designation:** Senior Manager

प्रतिष्ठान का पता: एएआई, बेलगावी हवाई अड्डा / **Address of the establishment:** AAI, Belagavi Airport.

स्थान: बेलगावी हवाई अड्डा

दिनांक:

Place: Belagavi Airport

Date: 25/06/26